HĐND XÃ MƯỜNG LA

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số: 67 /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mường La, ngày 04 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Mường La
Tuần 1 tháng 8/2025 ( Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 10/8/2025 )

Thứ, ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Thành phần tham gia
Ghi

chú

Thứ 2

 04/8/2025

7h30 - Sinh hoạt chính trị dưới cờ  Phòng họp BCH
Chủ tịch HĐND, Phó

Chủ tịch HĐND

8h00 - Hội nghị giao ban Thường trực Đảng ủy  Phòng họp BTV Chủ tịch HĐND

13h30
- Dự Phát động ủng hộ bão lũ do Ban thường trực

MTTQVN xã phát động hưởng ứng
Trung tâm HN xã Thường trực HĐND

Thứ 3

05/8/2025

7h30

- Dự khai mạc Hội nghị Bồi dưỡng chính trị hè cho

đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên ngành giáo dục

năm 2025.

Trung tâm Hội

nghị
Thường trực HĐND

14h00 - Hội nghị Ban Thường Vụ Đảng ủy  Phòng họp BTV
Chủ tịch HĐND, Phó

chủ tịch HĐND

Thứ 4

06/8/2025

7h30 - Nắm tình hình cơ sở Cơ sở
Chủ tịch, Phó chủ tịch

HĐND xã

14h00 - Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã  Phòng họp BCH Chủ tịch, Phó chủ tịch

HĐND  xã

Thứ 5

07/8/2025

7h00 - Nắm tình hình cơ sở Cơ sở
Chủ tịch, Phó chủ tịch

HĐND xã

14h00 - Dự Phiên họp thứ 6 TT HĐND xã Mường La
Phòng họp TT

HĐND - UBND xã
Thường trực HĐND

Thứ 6

 08/8/2025
Cả ngày - Nắm tình hình cơ sở Cơ sở

Chủ tịch, Phó chủ tịch

HĐND xã

Thứ 7

 09/8/2025
Cả ngày - Thực hiện phong “ Thứ 7 về với nhân dân"

Các bản được phân

công phụ trách
Thường trực HĐND

Chủ nhật

 10/8/2025
Nghỉ

- Giải quyết các công việc phát sinh theo thẩm

quyền
Cơ quan Thường trực HĐND

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy

- Thường trực HĐND,

- Lãnh đạo UBND,

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Phó trưởng ban các Ban của HĐND xã;

- Các vị đại biểu HĐND xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T08:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Thị Thúy<thuynt.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T11:23:36+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LA<hdnd.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!